
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
VODNÍ DĚLO

UPOZORNĚNÍ

Používání atrakce dětmi jen
pod dohledem osoby
starší 18 let

DŮLEŽITÁ
TELEFONNÍ ČÍSLA

Integrovaný
záchranný systém
První pomoc
- tísňové volání
Policie ČR
Hasiči
Městská policie

PROVOZOVATEL
STAREZ - SPORT, a.s.
Křídlovická 911/34
603 00 Brno
IČ: 269 32 211
DIČ: CZ269 32 211

ODPOVĚDNÁ OSOBA
Radek Toman
vedoucí střediska
toman@starezsport.cz

VLASTNÍK
STAREZ - SPORT, a.s.

Se stížnostmi, oznámeními
nebo podněty se obracejte
přímo na provozovatele -
společnost
STAREZ – SPORT, a. s.,
na vedoucího střediska nebo
na osoby zajišťující provoz
v areálu.

Tento návštěvní řád nabývá
účinnosti dne 1. 1. 2021

112

155
158
150
156

Používání atrakce dětmi jen pod dohledem
osoby starší 18 let.
Vodní proud směřujte výhradně do volného
prostoru mimo jiné osoby.
V případě zasažení proudem vody do obliče-
jové části hrozí poranění, pád nebo tonutí.

NENÍ DOVOLENO:

Není dovoleno na atrakci vylézat, věšet se
na ni, skákat z ní do vody.
Je zakázáno směřovat proud vody na jiné
osoby nebo záměrně měnit směr proudu na
výstupu z trysky.

Není povolen vstup v podnapilém stavu, ani
pod vlivem omamných a psychotropních
látek.


